TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số 5061-CV/TU

Kết luận của tập thể Thường trực Tỉnh ủy

tại cuộc họp ngày 24/4/2023 về việc Người

đại diện phần vốn Nhà nước tại Tổng Công

ty Cổ phần Phát triển Khu công nghiệp đi

tham quan du lịch tại Hàn Quốc

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày 24 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 24/4/2023, tập thể Thường trực Tỉnh ủy họp, trong đó có nội dung

cho ý kiến về việc Người đại diện phần vốn Nhà nước tại Tổng Công ty Cổ

phần Phát triển Khu công nghiệp đi tham quan du lịch tại Hàn Quốc. Sau khi

xem xét Công văn số 365-CV/BCSĐ ngày 13/4/2023 của Ban Cán sự đảng Ủy

ban nhân dân tỉnh. Về vấn đề này, tập thể Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như

sau:

Chấp thuận Người đại diện phần vốn Nhà nước tại Tổng Công ty Cổ phần

Phát triển Khu công nghiệp đi tham quan du lịch tại Hàn Quốc, nguồn kinh phí

do Tổng Công ty Cổ phần Phát triển Khu công nghiệp chi trả, theo đề xuất của

Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản trên gồm:

+ Đợt 1: đi từ ngày 08/5/2023 đến ngày 12/5/2023.

- Đồng chí Đỗ Thị Thu Hằng - Người đại diện phần vốn Nhà nước, Chủ
tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty Sonadezi.

- Đồng chí Đặng Lê Bích Phượng - Người đại diện phần vốn Nhà nước,
Trưởng Ban Kiểm soát Tổng Công ty Sonadezi.

+ Đợt 2: đi từ ngày 15/5/2023 đến ngày 19/5/2023.

- Đồng chí Trần Thanh Hải - Người đại diện phần vốn Nhà nước, Thành
viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Tổng Công ty  Sonadezi.

Đề nghị đồng chí thực hiện nghiêm quy định đảng viên đi nước ngoài.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Sở Ngoại vụ,

- CP.VPTU- N2, T, P,

- Lưu VPTU.

N1-M3T/CV5061/10b

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         []

Hồ Thanh Sơn